
ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ

22 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2009ΚΟΥΡΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:32.98178882 ΑΓ11

.2 2008ΔΕΣΦΙΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:33.00175472 ΑΓ12

.3 2009ΑΡΝΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:34.10179953 ΑΓ11

.4 2009ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKΛΜΤ 00:34.48181220 ΑΓ11

.5 2009ΠΟΥΛΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ 00:34.82179543 ΑΓ11

.6 2011ΤΖΟΥΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:35.58189282 ΑΓ9

.7 2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:35.69182956 ΑΓ9

.8 2008ΦΡΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKΛΜΤ 00:36.38175397 ΑΓ12

.9 2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣ ΠΑΛΜΟ 00:36.43175148 ΑΓ12

.10 2008ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:36.44179812 ΑΓ12

.11 2011ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:36.73183230 ΑΓ9

.12 2008ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:38.29184581 ΑΓ12

.13 2009ΚΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:38.44175021 ΑΓ11

.14 2009ΚΟΚΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:38.49186316 ΑΓ11

.15 2010ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:38.49180913 ΑΓ10

.16 2010ΧΕΛΜΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:38.82186312 ΑΓ10

.17 2009ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΚΑΤΣΙΜΙΡΗΣ ΙΩΣΗΦ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:39.06180607 ΑΓ11

.18 2009ΤΑΣΙΟΥΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:39.08174470 ΑΓ11

.19 2009ΒΕΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:39.36181759 ΑΓ11

.20 2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:39.66185863 ΑΓ10

.21 2010ΓΕΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:39.73185896 ΑΓ10

.22 2011ΜΕΡΤΙΚΑ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΟΑΡΓΟΣ 00:40.09189533 ΑΓ9

.23 2009ΤΣΟΓΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:40.11179736 ΑΓ11

.24 2011ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:40.35191182 ΑΓ9

.25 2011ΤΖΙΒΡΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣ 00:40.39189891 ΑΓ9

.26 2011ΠΑΣΒΑΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:40.87187590 ΑΓ9

.27 2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:41.26179954 ΑΓ11

.28 2009ΝΤΟΚΑ ΑΛΕΞΗΣ ΖΕΥΣ 00:41.54181039 ΑΓ11

.29 2009ΖΟΥΓΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:41.56180601 ΑΓ11

.30 2010ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:41.56185952 ΑΓ10

.31 2009ΠΑΣΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:41.78188235 ΑΓ11

.32 2011ΓΑΛΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:42.80192240 ΑΓ9

.33 2010ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:42.97191749 ΑΓ10
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2009ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ NOKΛΜΤ 00:43.12185864 ΑΓ11

.35 2008ΛΕΜΠΕΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:43.39191042 ΑΓ12

.36 2011ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΠΑΡΙΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:44.23191354 ΑΓ9

.37 2010ΜΥΤΣΚΙΔΗΣ ΤΕΡΙΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ 00:44.41189956 ΑΓ10

.38 2011ΣΑΚΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:45.07189437 ΑΓ9

.39 2010ΛΕΜΠΕΣΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΡΓΗΣ 00:46.73191041 ΑΓ10

.40 2008ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:47.03192250 ΑΓ12

.41 2011ΒΟΓΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:47.17191758 ΑΓ9

.42 2010ΝΟΣΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ NOKOΡΙΝ 00:47.21184890 ΑΓ10

.43 2010ΚΟΣΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΡΓΗΣ 00:47.34190719 ΑΓ10

.44 2010ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:47.47188237 ΑΓ10

.45 2010ΦΙΣΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣ 00:47.53188764 ΑΓ10

.46 2009ΠΕΤΤΑΣ ΠΕΝΤΑΡΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:48.69185202 ΑΓ11

.47 2010ΖΟΥΠΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:49.31186313 ΑΓ10

.48 2011ΠΙΕΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKOΡΙΝ 00:50.26189230 ΑΓ9

.49 2011ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:51.32192249 ΑΓ9

.50 2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:51.95189439 ΑΓ9

.51 2011ΣΤΡΑΚΙΝΑΡ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:53.38190717 ΑΓ9

.52 2011ΞΕΝΟΓΙΩΡΓΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΗΛΙΑΣ NOKOΡΙΝ 00:55.45189229 ΑΓ9

.53 2011ΜΟΛΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:56.56192241 ΑΓ9

.54 2011ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:56.57191674 ΑΓ9

.55 2010ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟ185953 ΑΓ10

.56 2010ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ191719 ΑΓ10

.57 2010ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Σ ΑΚΡΟ191755 ΑΓ10

.58 2011ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩ187787 ΑΓ9

.59 2009ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟ187272 ΑΓ11

.60 2010ΤΣΙΓΩΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ184219 ΑΓ10

.61 2008ΦΕΙΜΙ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΣ182768 ΑΓ12

.62 2009ΦΙΛΙΑΝΔΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΡΓΗΣ180104 ΑΓ11
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΖΗΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:32.28174469 ΚΡ12

.2 2008ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:33.02172289 ΚΡ12

.3 2010ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:33.81183183 ΚΡ10

.4 2008ΔΙΔΑΧΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 00:34.11178277 ΚΡ12

.5 2008ΤΣΑΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ NOKΛΜΤ 00:34.36175396 ΚΡ12

.6 2011ΜΠΙΤΣΑΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:34.57178033 ΚΡ9

.7 2008ΞΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΗ ΑΣ ΠΑΛΜΟ 00:34.97181078 ΚΡ12

.8 2009ΡΙΤΣΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΠΑΤΡ 00:36.67179955 ΚΡ11

.9 2009ΛΑΤΣΩΝΑ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΠΟ 00:36.83179558 ΚΡ11

.10 2008ΠΑΣΣΑ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:37.01188234 ΚΡ12

.11 2009ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:37.10175403 ΚΡ11

.12 2010ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:37.39183235 ΚΡ10

.13 2008ΚΑΡΙΠΙΔΗ ΔΑΝΑΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:40.08177115 ΚΡ12

.14 2009ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:40.20180572 ΚΡ11

.15 2009ΛΑΖΑΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:40.87188453 ΚΡ11

.16 2009ΤΣΑΜΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:41.02180257 ΚΡ11

.17 2010ΓΚΟΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:42.30188230 ΚΡ10

.18 2009ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:42.70188229 ΚΡ11

.19 2009ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:43.17180261 ΚΡ11

.20 2011ΚΑΝΔΗΛΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:43.40183234 ΚΡ9

.21 2009ΚΛΑΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:43.78192286 ΚΡ11

.22 2011ΚΑΓΚΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣ 00:44.35189535 ΚΡ9

.23 2011ΜΑΝΩΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟ 00:44.59191133 ΚΡ9

.24 2010ΜΠΑΚΟΥΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:44.70188335 ΚΡ10

.25 2009ΓΚΟΡΓΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:45.29172291 ΚΡ11

.26 2010ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 00:45.40185204 ΚΡ10

.27 2009ΤΑΜΠΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ NOKOΡΙΝ 00:45.90184891 ΚΡ11

.28 2011ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΓΗΣ 00:47.04184214 ΚΡ9

.29 2010ΚΑΡΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΓΑΠΗ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:47.06185911 ΚΡ10

.30 2009ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ 00:47.14190876 ΚΡ11

.31 2011ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ NOKΛΜΤ 00:47.26190571 ΚΡ9

.32 2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΡΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ 00:47.92191469 ΚΡ10

.33 2009ΓΚΙΟΚΑ ΜΕΛΙΝΙΑ ΖΕΥΣ 00:47.95183677 ΚΡ11
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ΠΑΤΡΑ
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2011ΣΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΠΑΤΡ 00:48.93189438 ΚΡ9

.35 2010ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:49.97186315 ΚΡ10

.36 2011ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΧΑΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:50.04186322 ΚΡ9

.37 2011ΜΟΥΜΟΥΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:55.69191206 ΚΡ9

.38 2011ΠΑΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:56.84191671 ΚΡ9

.39 2011ΛΕΙΒΑΔΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Ε.ΤΡΙΠΟ 00:56.85191135 ΚΡ9

.40 2010ΔΡΙΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:01.07185200 ΚΡ10

.41 2010ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ190831 ΚΡ10

.42 2011ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟ191132 ΚΡ9

.43 2009ΔΑΡΡΑ ΕΛΕΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟ192680 ΚΡ11

.44 2010ΚΟΥΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ183175 ΚΡ10

.45 2010ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟ185189 ΚΡ10

.46 2011ΜΑΝΔΡΑΚΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ190943 ΚΡ9

.47 2009ΜΥΛΩΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ192803 ΚΡ11

.48 2008ΠΑΠΑΖΗΣΙΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΟΛΥΑΝΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ190502 ΚΡ12
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ NOKΛΜΤ 01:11.93175393 ΑΓ12

.2 2008ΦΕΙΜΙ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΣ 01:13.98182768 ΑΓ12

.3 2008ΔΕΣΦΙΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 01:17.60175472 ΑΓ12

.4 2009ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKΛΜΤ 01:19.56181220 ΑΓ11

.5 2009ΠΟΥΛΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ 01:20.49179543 ΑΓ11

.6 2011ΚΑΠΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:20.91182958 ΑΓ9

.7 2008ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:21.05179812 ΑΓ12

.8 2009ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:21.87179521 ΑΓ11

.9 2010ΚΑΡΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 01:22.71185910 ΑΓ10

.10 2009ΞΥΓΚΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΗΣ 01:23.51184213 ΑΓ11

.11 2008ΝΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 01:26.45168059 ΑΓ12

.12 2010ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡΓΗΣ 01:26.47184217 ΑΓ10

.13 2011ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:26.69183181 ΑΓ9

.14 2008ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:27.48188447 ΑΓ12

.15 2011ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:27.76191182 ΑΓ9

.16 2009ΤΣΟΓΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:27.90179736 ΑΓ11

.17 2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:29.86179954 ΑΓ11

.18 2009ΖΟΥΓΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤ 01:30.67180601 ΑΓ11

.19 2009ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:30.80182894 ΑΓ11

.20 2009ΚΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:31.11175021 ΑΓ11

.21 2009ΝΤΟΚΑ ΑΛΕΞΗΣ ΖΕΥΣ 01:32.58181039 ΑΓ11

.22 2009ΖΟΡΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟ 01:33.81185917 ΑΓ11

.23 2011ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ 01:34.41189231 ΑΓ9

.24 2009ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΙΑΣΩΝ NOKOΡΙΝ 01:34.45188748 ΑΓ11

.25 2010ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKOΡΙΝ 01:34.65184882 ΑΓ10

.26 2008ΛΕΜΠΕΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΗΣ 01:35.20191042 ΑΓ12

.27 2010ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟ 01:35.71185953 ΑΓ10

.28 2010ΚΑΛΟΘΕΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 01:35.86185913 ΑΓ10

.29 2009ΚΟΚΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤ 01:36.21186316 ΑΓ11

.30 2009ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΚΑΤΣΙΜΙΡΗΣ ΙΩΣΗΦ ΝΟΖΠΡΩΤ 01:37.71180607 ΑΓ11

.31 2008ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ NOKOΡΙΝ 01:38.98189233 ΑΓ12

.32 2010ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Σ ΑΚΡΟ 01:42.83185952 ΑΓ10

.33 2009ΓΚΟΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKOΡΙΝ 01:43.43180352 ΑΓ11
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2008ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 01:48.50192250 ΑΓ12

.35 2011ΓΑΛΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:50.03192240 ΑΓ9

.36 2010ΚΟΣΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΡΓΗΣ 01:50.43190719 ΑΓ10

.37 2009ΠΕΤΤΑΣ ΠΕΝΤΑΡΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:53.68185202 ΑΓ11

.38 2011ΒΟΓΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ191758 ΑΓ9

.39 2009ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟ187272 ΑΓ11

.40 2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ189439 ΑΓ9

.41 2010ΠΑΠΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΠΑΤΡ184131 ΑΓ10

.42 2009ΠΑΣΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ188235 ΑΓ11

.43 2011ΣΑΙΝΤΙΝΤ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΟΠΑΤΡ192238 ΑΓ9

.44 2009ΤΣΙΑΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ172096 ΑΓ11

.45 2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ169844 ΑΓ12

.46 2010ΧΡΥΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ185912 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 38
Πεμ  20.02.2020  20:50



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΖΗΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:11.16174469 ΚΡ12

.2 2008ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:12.51172289 ΚΡ12

.3 2008ΔΙΔΑΧΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:15.73178277 ΚΡ12

.4 2008ΤΣΑΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ NOKΛΜΤ 01:16.94175396 ΚΡ12

.5 2010ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:17.50183183 ΚΡ10

.6 2008ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ NOKΛΜΤ 01:17.68175462 ΚΡ12

.7 2008ΞΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΗ ΑΣ ΠΑΛΜΟ 01:20.22181078 ΚΡ12

.8 2008ΠΑΣΣΑ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:21.30188234 ΚΡ12

.9 2009ΡΙΤΣΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:22.40179955 ΚΡ11

.10 2010ΚΟΥΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:26.30183175 ΚΡ10

.11 2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:30.83188222 ΚΡ12

.12 2011ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:32.10190875 ΚΡ9

.13 2011ΓΑΙΤΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΓΗΣ 01:32.19191681 ΚΡ9

.14 2008ΒΟΤΣΑΡΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:32.51179817 ΚΡ12

.15 2010ΜΟΡΦΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤ 01:32.59187289 ΚΡ10

.16 2009ΤΣΑΜΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 01:32.92180257 ΚΡ11

.17 2008ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟ 01:34.11191754 ΚΡ12

.18 2008ΚΑΡΙΠΙΔΗ ΔΑΝΑΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 01:37.10177115 ΚΡ12

.19 2009ΔΟΥΜΑΖΟΥ ΑΓΑΘΗ ΚΟΑΤΡΙΠ 01:38.02180259 ΚΡ11

.20 2009ΓΚΟΡΓΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:39.48172291 ΚΡ11

.21 2010ΓΚΟΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:40.35188230 ΚΡ10

.22 2009ΚΛΑΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΖΠΡΩΤ 01:40.40192286 ΚΡ11

.23 2009ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 01:41.42180261 ΚΡ11

.24 2011ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΓΗΣ 01:42.27184214 ΚΡ9

.25 2011ΤΖΩΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:42.31189257 ΚΡ9

.26 2011ΜΑΝΩΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟ 01:43.01191133 ΚΡ9

.27 2010ΚΑΡΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΓΑΠΗ ΚΟΑΤΡΙΠ 01:45.43185911 ΚΡ10

.28 2009ΚΟΡΟΜΗΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 01:45.71180256 ΚΡ11

.29 2011ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟ 01:57.88191132 ΚΡ9

.30 2011ΚΑΓΚΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣ189535 ΚΡ9

.31 2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΡΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ191469 ΚΡ10

.32 2008ΣΤΡΑΤΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ NOKOΡΙΝ192495 ΚΡ12

.33 2008ΤΣΙΟΚΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ175408 ΚΡ12
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2010ΤΣΟΥΧΝΙΟΥΚ ΑΝΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ191422 ΚΡ10

.35 2009ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ190876 ΚΡ11

.36 2009ΧΙΩΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΡΓΗΣ180107 ΚΡ11
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΗΛΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ 02:32.23170365 ΑΓ12

.2 2008ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ NOKΛΜΤ 02:34.93175393 ΑΓ12

.3 2009ΑΡΝΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 02:46.60179953 ΑΓ11

.4 2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 02:51.73180570 ΑΓ11

.5 2010ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 02:54.56180913 ΑΓ10

.6 2009ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΠΑΤΡ179521 ΑΓ11

.7 2008ΘΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ174652 ΑΓ12

.8 2009ΚΟΥΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ175385 ΑΓ11

.9 2008ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ179814 ΑΓ12

.10 2008ΠΑΠΠΑΣ ΘΑΝΑΣΗ ΝΟΑΡΓΟΣ179537 ΑΓ12

.11 2008ΠΕΤΡΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣ169813 ΑΓ12

.12 2010ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ184484 ΑΓ10

.13 2010ΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΝΟΠΑΤΡ184133 ΑΓ10

.14 2010ΤΣΙΓΩΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ184219 ΑΓ10
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΖΗΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 02:34.03174469 ΚΡ12

.2 2009ΜΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛΗ NOKOΡΙΝ 02:46.27180568 ΚΡ11

.3 2008ΤΣΑΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ NOKΛΜΤ 02:48.54175396 ΚΡ12

.4 2009ΧΙΩΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΡΓΗΣ 02:50.03180107 ΚΡ11

.5 2010ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΗΣ 02:59.50184216 ΚΡ10

.6 2009ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩ 03:00.28175403 ΚΡ11

.7 2008ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 03:02.44188227 ΚΡ12

.8 2010ΣΚΟΥΝΤΖΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ NOKΛΜΤ 03:02.45184195 ΚΡ10

.9 2010ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ183235 ΚΡ10

.10 2010ΖΩΡΖΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΖΕΥΣ186388 ΚΡ10

.11 2010ΚΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ183824 ΚΡ10

.12 2010ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗ ΘΑΛΕΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ185199 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Πεμ  20.02.2020  20:50



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΗΛΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ 05:10.38170365 ΑΓ12

.2 2009ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKOΡΙΝ 05:21.24180354 ΑΓ11

.3 2008ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ NOKΛΜΤ 05:21.60175393 ΑΓ12

.4 2009ΚΟΥΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ 05:49.28175385 ΑΓ11

.5 2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 06:02.09180570 ΑΓ11

.6 2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 06:31.84180102 ΑΓ11

.7 2009ΚΟΥΡΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩ178882 ΑΓ11

.8 2008ΠΑΠΠΑΣ ΘΑΝΑΣΗ ΝΟΑΡΓΟΣ179537 ΑΓ12

.9 2008ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ179813 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ NOKOΡΙΝ 05:29.71174660 ΚΡ12

.2 2008ΣΚΟΥΜΠΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΠΤΑΜ 05:31.88180431 ΚΡ12

.3 2009ΜΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛΗ NOKOΡΙΝ 05:55.63180568 ΚΡ11

.4 2008ΜΑΝΤΑΤΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΖΕΥΣ 06:25.57169512 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ179814 ΑΓ12

.2 2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣ ΠΑΛΜΟ175148 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΣΚΟΥΜΠΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΠΤΑΜ 11:44.97180431 ΚΡ12

.2 2008ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩ172289 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΛΥΚΟΤΡΑΦΙΤΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ NOKΛΜΤ 00:38.01179629 ΑΓ12

.2 2009ΚΟΥΡΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:38.40178882 ΑΓ11

.3 2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:38.55166132 ΑΓ12

.4 2009ΚΟΥΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:39.82175385 ΑΓ11

.5 2009ΠΑΤΡΙΑΡΧΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:41.47179548 ΑΓ11

.6 2009ΜΕΣΣΟΛΩΡΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣ 00:41.53179539 ΑΓ11

.7 2009ΤΣΙΑΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:43.00172096 ΑΓ11

.8 2008ΠΑΠΠΑΣ ΘΑΝΑΣΗ ΝΟΑΡΓΟΣ 00:43.96179537 ΑΓ12

.9 2011ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:44.21183230 ΑΓ9

.10 2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:44.64180103 ΑΓ11

.11 2011ΨΩΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:44.72190944 ΑΓ9

.12 2009ΜΑΡΤΙΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ NOKOΡΙΝ 00:44.76180353 ΑΓ11

.13 2010ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:45.26191749 ΑΓ10

.14 2011ΤΖΙΒΡΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣ 00:45.51189891 ΑΓ9

.15 2009ΒΕΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:45.91181759 ΑΓ11

.16 2009ΝΤΟΚΑ ΑΛΕΞΗΣ ΖΕΥΣ 00:46.56181039 ΑΓ11

.17 2010ΧΕΛΜΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:46.96186312 ΑΓ10

.18 2009ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ NOKΛΜΤ 00:47.42185864 ΑΓ11

.19 2010ΦΙΣΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣ 00:48.86188764 ΑΓ10

.20 2009ΓΚΟΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKOΡΙΝ 00:48.90180352 ΑΓ11

.21 2009ΦΙΛΙΑΝΔΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΡΓΗΣ 00:48.90180104 ΑΓ11

.22 2010ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:49.01185806 ΑΓ10

.23 2011ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΠΑΡΙΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:49.19191354 ΑΓ9

.24 2010ΜΥΤΣΚΙΔΗΣ ΤΕΡΙΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ 00:49.63189956 ΑΓ10

.25 2009ΖΟΥΓΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:50.19180601 ΑΓ11

.26 2009ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:50.54184218 ΑΓ11

.27 2009ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΙΑΣΩΝ NOKOΡΙΝ 00:51.87188748 ΑΓ11

.28 2011ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:53.46187787 ΑΓ9

.29 2011ΓΚΙΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:55.84192251 ΑΓ9

.30 2011ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:55.87192249 ΑΓ9

.31 2011ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ 00:58.74189228 ΑΓ9

.32 2011ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:01.96191674 ΑΓ9

.33 2011ΞΕΝΟΓΙΩΡΓΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΗΛΙΑΣ NOKOΡΙΝ 01:03.90189229 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2011ΣΤΡΑΚΙΝΑΡ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΓΗΣ 01:14.97190717 ΑΓ9

.35 2010ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ191719 ΑΓ10

.36 2010ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Σ ΑΚΡΟ191755 ΑΓ10

.37 2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ NOKΛΜΤ189283 ΑΓ10

.38 2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ180102 ΑΓ11

.39 2011ΣΑΚΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ189437 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΠΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:35.85174442 ΚΡ12

.2 2008ΜΕΙΔΑΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:39.12171998 ΚΡ12

.3 2008ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟ 00:41.01174900 ΚΡ12

.4 2008ΣΚΟΥΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ 00:41.19175392 ΚΡ12

.5 2010ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:41.39183177 ΚΡ10

.6 2008ΤΣΙΟΚΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:42.09175408 ΚΡ12

.7 2010ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΡΓΥΡΩ NOKΛΜΤ 00:43.93184194 ΚΡ10

.8 2009ΔΟΥΜΑΖΟΥ ΑΓΑΘΗ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:46.02180259 ΚΡ11

.9 2009ΛΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΡΓΗΣ 00:46.17180111 ΚΡ11

.10 2010ΧΟΝΔΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΡΓΗΣ 00:46.37184215 ΚΡ10

.11 2010ΜΠΑΡΔΟΥΤΣΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:46.48191675 ΚΡ10

.12 2010ΚΟΚΚΟΣΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣ 00:47.22186055 ΚΡ10

.13 2009ΤΣΑΜΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:47.46180257 ΚΡ11

.14 2010ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:50.23191423 ΚΡ10

.15 2011ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ NOKΛΜΤ 00:50.35190571 ΚΡ9

.16 2009ΓΚΙΟΚΑ ΜΕΛΙΝΙΑ ΖΕΥΣ 00:50.40183677 ΚΡ11

.17 2011ΚΑΝΔΗΛΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:50.48183234 ΚΡ9

.18 2010ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:50.60188233 ΚΡ10

.19 2009ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ 00:50.70190876 ΚΡ11

.20 2010ΜΠΑΚΟΥΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:52.49188335 ΚΡ10

.21 2009ΚΟΡΟΜΗΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:53.00180256 ΚΡ11

.22 2011ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:53.16183229 ΚΡ9

.23 2011ΚΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:54.21187591 ΚΡ9

.24 2011ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ NOKOΡΙΝ 00:54.67189234 ΚΡ9

.25 2010ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 00:54.74185204 ΚΡ10

.26 2009ΓΚΟΡΓΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:54.97172291 ΚΡ11

.27 2010ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:55.19185189 ΚΡ10

.28 2009ΓΟΥΝΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:55.69191897 ΚΡ11

.29 2009ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟ 00:56.50179560 ΚΡ11

.30 2011ΜΟΥΜΟΥΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:59.96191206 ΚΡ9

.31 2011ΛΕΙΒΑΔΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Ε.ΤΡΙΠΟ 01:01.66191134 ΚΡ9

.32 2011ΛΕΙΒΑΔΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Ε.ΤΡΙΠΟ 01:02.22191135 ΚΡ9

.33 2011ΠΑΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:06.80191671 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2009ΔΑΡΡΑ ΕΛΕΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟ192680 ΚΡ11

.35 2009ΚΑΛΟΠΙΣΗ ΛΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ180260 ΚΡ11

.36 2009ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΓΗΣ183169 ΚΡ11

.37 2011ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΧΑΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩ186322 ΚΡ9

.38 2008ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ NOKΛΜΤ175462 ΚΡ12

.39 2010ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ NOKΛΜΤ189952 ΚΡ10

.40 2010ΜΟΥΜΟΥΡΗ ΤΑΤΙΑΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩ172292 ΚΡ10

.41 2009ΜΥΛΩΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ192803 ΚΡ11

.42 2008ΠΛΟΥΜΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ174471 ΚΡ12

.43 2009ΡΙΤΣΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΠΑΤΡ179955 ΚΡ11

.44 2009ΣΤΡΑΤΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ NOKOΡΙΝ192494 ΚΡ11
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ 01:24.38166132 ΑΓ12

.2 2009ΜΕΣΣΟΛΩΡΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣ 01:28.67179539 ΑΓ11

.3 2008ΦΡΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKΛΜΤ 01:30.85175397 ΑΓ12

.4 2008ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:30.88179812 ΑΓ12

.5 2008ΦΕΙΜΙ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΣ 01:31.93182768 ΑΓ12

.6 2009ΠΑΤΡΙΑΡΧΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKΛΜΤ 01:32.08179548 ΑΓ11

.7 2009ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:34.54179521 ΑΓ11

.8 2009ΤΣΙΑΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 01:36.03172096 ΑΓ11

.9 2008ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΡΓΟΣ 01:36.45179286 ΑΓ12

.10 2010ΚΑΡΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 01:37.79185910 ΑΓ10

.11 2010ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡΓΗΣ 01:38.38184217 ΑΓ10

.12 2009ΜΑΡΤΙΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ NOKOΡΙΝ 01:38.39180353 ΑΓ11

.13 2009ΚΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:39.84175021 ΑΓ11

.14 2008ΚΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ 01:40.68175384 ΑΓ12

.15 2008ΝΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 01:42.23168059 ΑΓ12

.16 2010ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΗΣ 01:46.78185806 ΑΓ10

.17 2008ΓΚΙΩΝΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ NOKOΡΙΝ174658 ΑΓ12

.18 2008ΛΥΚΟΤΡΑΦΙΤΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ NOKΛΜΤ179629 ΑΓ12

.19 2010ΜΑΝΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟ184113 ΑΓ10

.20 2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ NOKΛΜΤ189283 ΑΓ10

.21 2010ΜΠΟΥΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKΛΜΤ184190 ΑΓ10

.22 2009ΠΟΛΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ NOKΛΜΤ180650 ΑΓ11

.23 2009ΤΑΣΙΟΥΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ174470 ΑΓ11

.24 2008ΤΣΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ167641 ΑΓ12
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΠΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:17.05174442 ΚΡ12

.2 2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:20.74175404 ΚΡ12

.3 2008ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ NOKΛΜΤ 01:26.89175462 ΚΡ12

.4 2010ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:28.39183177 ΚΡ10

.5 2008ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟ 01:29.23174900 ΚΡ12

.6 2009ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOKΛΜΤ 01:29.75180651 ΚΡ11

.7 2008ΔΙΔΑΧΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:30.48178277 ΚΡ12

.8 2008ΣΚΟΥΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ 01:31.04175392 ΚΡ12

.9 2008ΠΑΣΣΑ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:33.06188234 ΚΡ12

.10 2010ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΡΓΥΡΩ NOKΛΜΤ 01:33.09184194 ΚΡ10

.11 2010ΧΟΝΔΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΡΓΗΣ 01:35.01184215 ΚΡ10

.12 2008ΤΣΙΟΚΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:36.55175408 ΚΡ12

.13 2010ΣΚΟΥΝΤΖΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ NOKΛΜΤ 01:37.15184195 ΚΡ10

.14 2008ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:39.29188236 ΚΡ12

.15 2010ΚΟΚΚΟΣΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣ 01:44.22186055 ΚΡ10

.16 2009ΛΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΡΓΗΣ 01:47.05180111 ΚΡ11

.17 2008ΚΑΡΙΠΙΔΗ ΔΑΝΑΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 01:47.28177115 ΚΡ12

.18 2010ΦΡΑΓΚΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ NOKΛΜΤ 01:47.39184192 ΚΡ10

.19 2008ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟ 01:47.41191754 ΚΡ12

.20 2009ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΓΗΣ 01:51.37183169 ΚΡ11

.21 2009ΛΑΖΑΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙ188453 ΚΡ11

.22 2008ΜΕΙΔΑΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΚΟΑΤΡΙΠ171998 ΚΡ12

.23 2009ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ180572 ΚΡ11

.24 2010ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΗΣ184216 ΚΡ10

.25 2009ΣΤΡΑΤΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ NOKOΡΙΝ192494 ΚΡ11

.26 2009ΧΙΩΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΡΓΗΣ180107 ΚΡ11
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 02:56.99174990 ΑΓ12

.2 2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ 03:06.53166132 ΑΓ12

.3 2009ΜΕΣΣΟΛΩΡΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣ 03:12.87179539 ΑΓ11

.4 2009ΠΑΤΡΙΑΡΧΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKΛΜΤ 03:14.00179548 ΑΓ11

.5 2009ΒΕΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 03:30.26181759 ΑΓ11

.6 2008ΓΚΙΩΝΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ NOKOΡΙΝ174658 ΑΓ12

.7 2008ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΡΓΟΣ179286 ΑΓ12

.8 2008ΛΥΚΟΤΡΑΦΙΤΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ NOKΛΜΤ179629 ΑΓ12

.9 2009ΜΑΡΤΙΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ NOKOΡΙΝ180353 ΑΓ11

.10 2009ΦΙΛΙΑΝΔΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΡΓΗΣ180104 ΑΓ11
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΣΚΟΥΜΠΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΠΤΑΜ 02:55.90180431 ΚΡ12

.2 2008ΜΕΙΔΑΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 02:58.77171998 ΚΡ12

.3 2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 03:00.51175404 ΚΡ12

.4 2008ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟ 03:06.37174900 ΚΡ12

.5 2008ΣΚΟΥΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ 03:16.06175392 ΚΡ12

.6 2008ΜΑΝΤΑΤΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΖΕΥΣ 03:16.39169512 ΚΡ12

.7 2009ΓΚΙΟΚΑ ΜΕΛΙΝΙΑ ΖΕΥΣ183677 ΚΡ11

.8 2009ΛΑΤΣΩΝΑ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΠΟ179558 ΚΡ11

.9 2009ΛΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΡΓΗΣ180111 ΚΡ11

.10 2009ΠΕΤΕΙΝΑΤΟΥ ΙΟΥΛΙΑΝΑ ΝΟΑΡΓΟΣ179284 ΚΡ11

.11 2008ΠΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΝΕΠΑΤΡΩ174442 ΚΡ12
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:32.64169844 ΑΓ12

.2 2008ΗΛΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ 00:33.96170365 ΑΓ12

.3 2008ΠΕΤΡΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣ 00:34.72169813 ΑΓ12

.4 2011ΤΖΟΥΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:36.29189282 ΑΓ9

.5 2009ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKOΡΙΝ 00:36.65180354 ΑΓ11

.6 2009ΤΑΣΙΟΥΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:41.07174470 ΑΓ11

.7 2008ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΡΓΟΣ 00:41.11179286 ΑΓ12

.8 2008ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:42.26188447 ΑΓ12

.9 2009ΠΟΥΛΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ 00:42.27179543 ΑΓ11

.10 2009ΠΟΛΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ NOKΛΜΤ 00:42.54180650 ΑΓ11

.11 2009ΚΟΚΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:43.08186316 ΑΓ11

.12 2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:43.94182956 ΑΓ9

.13 2010ΓΕΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:44.97185896 ΑΓ10

.14 2011ΠΑΣΒΑΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:46.37187590 ΑΓ9

.15 2010ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:46.68185862 ΑΓ10

.16 2010ΧΡΥΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:52.52185912 ΑΓ10

.17 2009ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΚΑΤΣΙΜΙΡΗΣ ΙΩΣΗΦ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:53.71180607 ΑΓ11

.18 2009ΖΟΡΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟ 00:56.32185917 ΑΓ11

.19 2010ΜΑΝΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟ184113 ΑΓ10

.20 2011ΜΕΡΤΙΚΑ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΟΑΡΓΟΣ189533 ΑΓ9

.21 2008ΝΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ168059 ΑΓ12

.22 2011ΠΙΕΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKOΡΙΝ189230 ΑΓ9

.23 2010ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ184484 ΑΓ10

.24 2008ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ179813 ΑΓ12

.25 2010ΣΤΡΙΜΕΝΟΠΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKOΡΙΝ184889 ΑΓ10

.26 2008ΤΣΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ167641 ΑΓ12
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ NOKOΡΙΝ 00:36.40174660 ΚΡ12

.2 2008ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ NOKΛΜΤ 00:36.83175398 ΚΡ12

.3 2008ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:37.12172871 ΚΡ12

.4 2009ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOKΛΜΤ 00:38.87180651 ΚΡ11

.5 2009ΜΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛΗ NOKOΡΙΝ 00:39.50180568 ΚΡ11

.6 2011ΜΠΙΤΣΑΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:39.97178033 ΚΡ9

.7 2008ΒΟΤΣΑΡΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:43.86179817 ΚΡ12

.8 2009ΠΕΤΕΙΝΑΤΟΥ ΙΟΥΛΙΑΝΑ ΝΟΑΡΓΟΣ 00:50.27179284 ΚΡ11

.9 2011ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:51.25182957 ΚΡ9

.10 2011ΜΑΝΔΡΑΚΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:54.06190943 ΚΡ9

.11 2009ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:54.88180261 ΚΡ11

.12 2010ΜΑΡΚΕΣΙΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΖΕΥΣ 00:57.39186310 ΚΡ10

.13 2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:58.09188222 ΚΡ12

.14 2010ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΟΜΝΗΝΗ NOKOΡΙΝ 00:58.77184885 ΚΡ10

.15 2011ΣΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:01.76189438 ΚΡ9

.16 2011ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΝΟΠΑΤΡ190875 ΚΡ9

.17 2011ΤΖΩΡΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ190569 ΚΡ9
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:14.51169844 ΑΓ12

.2 2008ΠΕΤΡΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣ 01:17.51169813 ΑΓ12

.3 2008ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:30.08179814 ΑΓ12

.4 2008ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:37.01188447 ΑΓ12

.5 2009ΤΑΣΙΟΥΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:37.43174470 ΑΓ11

.6 2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣ ΠΑΛΜΟ 01:39.17175148 ΑΓ12

.7 2008ΔΕΣΦΙΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ175472 ΑΓ12

.8 2009ΖΟΡΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟ185917 ΑΓ11
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:21.90172871 ΚΡ12

.2 2008ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ NOKΛΜΤ 01:33.66175398 ΚΡ12

.3 2008ΒΟΤΣΑΡΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:41.57179817 ΚΡ12

.4 2009ΛΑΤΣΩΝΑ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΠΟ179558 ΚΡ11

.5 2009ΠΕΤΕΙΝΑΤΟΥ ΙΟΥΛΙΑΝΑ ΝΟΑΡΓΟΣ179284 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΣΚΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:42.62176510 ΑΓ12

.2 2008ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ NOKΛΜΤ 00:42.69175383 ΑΓ12

.3 2008ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΦΑΙΔΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:44.54172288 ΑΓ12

.4 2010ΠΑΠΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΠΑΤΡ 00:47.30184131 ΑΓ10

.5 2009ΞΥΓΚΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΗΣ 00:48.30184213 ΑΓ11

.6 2011ΚΑΠΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:48.47182958 ΑΓ9

.7 2009ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKΛΜΤ 00:48.87181220 ΑΓ11

.8 2008ΚΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:49.62175384 ΑΓ12

.9 2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:49.73180103 ΑΓ11

.10 2010ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:49.94183178 ΑΓ10

.11 2008ΘΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:49.94174652 ΑΓ12

.12 2009ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΙΑΣΩΝ NOKOΡΙΝ 00:50.78188748 ΑΓ11

.13 2009ΤΣΕΤΣΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:50.89179549 ΑΓ11

.14 2010ΚΑΣΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ NOKΛΜΤ 00:50.90185691 ΑΓ10

.15 2009ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:51.14183737 ΑΓ11

.16 2011ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:52.08183181 ΑΓ9

.17 2010ΔΟΥΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 00:52.15186349 ΑΓ10

.18 2010ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:52.67183104 ΑΓ10

.19 2011ΨΩΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:53.00190944 ΑΓ9

.20 2009ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:53.58182894 ΑΓ11

.21 2011ΜΟΛΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:54.16192241 ΑΓ9

.22 2009ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:54.16184218 ΑΓ11

.23 2010ΑΒΡΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:54.64187440 ΑΓ10

.24 2009ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ NOKΛΜΤ 00:55.52185864 ΑΓ11

.25 2010ΣΤΡΙΜΕΝΟΠΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKOΡΙΝ 00:56.12184889 ΑΓ10

.26 2011ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ 00:56.67189231 ΑΓ9

.27 2010ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKOΡΙΝ 00:57.03184882 ΑΓ10

.28 2011ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ 00:59.97189228 ΑΓ9

.29 2010ΚΑΛΟΘΕΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 01:00.04185913 ΑΓ10

.30 2011ΓΚΙΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:00.29192251 ΑΓ9

.31 2010ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:00.50188237 ΑΓ10

.32 2010ΒΕΝΤΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ185327 ΑΓ10

.33 2008ΓΚΙΩΝΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ NOKOΡΙΝ174658 ΑΓ12
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2009ΓΚΟΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKOΡΙΝ180352 ΑΓ11

.35 2008ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ NOKOΡΙΝ189233 ΑΓ12

.36 2010ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ185862 ΑΓ10

.37 2008ΜΑΡΔΙΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ NOKOΡΙΝ185271 ΑΓ12

.38 2010ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡΓΗΣ184220 ΑΓ10

.39 2010ΝΟΣΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ NOKOΡΙΝ184890 ΑΓ10

.40 2011ΣΑΙΝΤΙΝΤ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΟΠΑΤΡ192238 ΑΓ9

.41 2010ΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΝΟΠΑΤΡ184133 ΑΓ10
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:41.57159854 ΚΡ12

.2 2008ΠΑΠΑΦΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:42.24182442 ΚΡ12

.3 2008ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:44.59181006 ΚΡ12

.4 2009ΚΑΛΟΠΙΣΗ ΛΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:45.62180260 ΚΡ11

.5 2008ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:46.95188227 ΚΡ12

.6 2010ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΗΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:47.74183231 ΚΡ10

.7 2010ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΛΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:47.98183180 ΚΡ10

.8 2009ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΡΟΖΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:48.15181007 ΚΡ11

.9 2009ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:51.78175403 ΚΡ11

.10 2010ΜΟΡΦΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:52.69187289 ΚΡ10

.11 2010ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ NOKΛΜΤ 00:53.00184191 ΚΡ10

.12 2011ΓΑΙΤΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΓΗΣ 00:53.10191681 ΚΡ9

.13 2009ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ NOKΛΜΤ 00:53.58185690 ΚΡ11

.14 2011ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:54.22182957 ΚΡ9

.15 2011ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ NOKOΡΙΝ 00:55.34189234 ΚΡ9

.16 2010ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ NOKΛΜΤ 00:55.57189955 ΚΡ10

.17 2008ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKOΡΙΝ 00:55.60184886 ΚΡ12

.18 2010ΜΟΥΜΟΥΡΗ ΤΑΤΙΑΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:55.77172292 ΚΡ10

.19 2010ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗ ΘΑΛΕΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:56.04185199 ΚΡ10

.20 2011ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:56.55183229 ΚΡ9

.21 2009ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:56.95188229 ΚΡ11

.22 2009ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟ 00:57.07179560 ΚΡ11

.23 2010ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ NOKΛΜΤ 00:57.48189952 ΚΡ10

.24 2009ΚΟΡΟΜΗΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:58.11180256 ΚΡ11

.25 2009ΓΟΥΝΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:58.29191897 ΚΡ11

.26 2009ΤΑΜΠΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ NOKOΡΙΝ 00:58.30184891 ΚΡ11

.27 2010ΤΣΟΥΧΝΙΟΥΚ ΑΝΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:59.69191422 ΚΡ10

.28 2010ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:01.85191423 ΚΡ10

.29 2009ΚΛΑΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΖΠΡΩΤ 01:01.96192286 ΚΡ11

.30 2011ΚΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:02.10187591 ΚΡ9

.31 2011ΛΕΙΒΑΔΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Ε.ΤΡΙΠΟ 01:05.46191134 ΚΡ9

.32 2010ΔΡΙΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:12.94185200 ΚΡ10

.33 2009ΔΟΥΜΑΖΟΥ ΑΓΑΘΗ ΚΟΑΤΡΙΠ180259 ΚΡ11
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2010ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΟΜΝΗΝΗ NOKOΡΙΝ184885 ΚΡ10

.35 2008ΜΕΤΑΞΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΖΕΥΣ180603 ΚΡ12

.36 2008ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ175401 ΚΡ12

.37 2010ΜΠΑΡΔΟΥΤΣΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ191675 ΚΡ10

.38 2008ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ188236 ΚΡ12

.39 2008ΣΤΡΑΤΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ NOKOΡΙΝ192495 ΚΡ12

.40 2011ΤΖΩΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΟΠΑΤΡ189257 ΚΡ9

.41 2011ΤΖΩΡΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ190569 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΣΚΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ 01:33.18176510 ΑΓ12

.2 2008ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ NOKΛΜΤ 01:37.29175383 ΑΓ12

.3 2008ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΦΑΙΔΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:39.70172288 ΑΓ12

.4 2010ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:43.25183178 ΑΓ10

.5 2008ΚΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ 01:45.71175384 ΑΓ12

.6 2009ΞΥΓΚΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΗΣ 01:45.74184213 ΑΓ11

.7 2009ΤΣΕΤΣΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ 01:47.63179549 ΑΓ11

.8 2010ΚΑΣΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ NOKΛΜΤ 01:47.82185691 ΑΓ10

.9 2008ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:49.01184581 ΑΓ12

.10 2008ΘΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 01:50.28174652 ΑΓ12

.11 2010ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:51.97183104 ΑΓ10

.12 2009ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 01:53.05183737 ΑΓ11

.13 2009ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:53.84182894 ΑΓ11

.14 2009ΠΑΣΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:53.84188235 ΑΓ11

.15 2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:56.94179954 ΑΓ11

.16 2008ΛΕΜΠΕΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΗΣ 01:59.66191042 ΑΓ12

.17 2010ΑΒΡΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩ187440 ΑΓ10

.18 2010ΒΕΝΤΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ185327 ΑΓ10

.19 2010ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ192804 ΑΓ10

.20 2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ185863 ΑΓ10

.21 2010ΖΟΥΠΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤ186313 ΑΓ10

.22 2010ΛΕΜΠΕΣΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΡΓΗΣ191041 ΑΓ10

.23 2008ΜΑΡΔΙΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ NOKOΡΙΝ185271 ΑΓ12

.24 2009ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ184218 ΑΓ11
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:28.50159854 ΚΡ12

.2 2008ΠΑΠΑΦΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 01:33.68182442 ΚΡ12

.3 2008ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:34.77175401 ΚΡ12

.4 2008ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:35.21181006 ΚΡ12

.5 2008ΠΛΟΥΜΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:41.75174471 ΚΡ12

.6 2010ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΛΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:43.29183180 ΚΡ10

.7 2009ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΡΟΖΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:43.45181007 ΚΡ11

.8 2010ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΗΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:44.64183231 ΚΡ10

.9 2008ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:45.98188227 ΚΡ12

.10 2008ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:47.93188236 ΚΡ12

.11 2009ΚΑΛΟΠΙΣΗ ΛΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 01:48.42180260 ΚΡ11

.12 2010ΚΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:51.88183824 ΚΡ10

.13 2009ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ NOKΛΜΤ 01:57.61185690 ΚΡ11

.14 2008ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKOΡΙΝ 01:58.71184886 ΚΡ12

.15 2010ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ NOKΛΜΤ 01:59.14189955 ΚΡ10

.16 2009ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:59.36188229 ΚΡ11

.17 2009ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΓΗΣ 01:59.41183169 ΚΡ11

.18 2009ΤΑΜΠΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ NOKOΡΙΝ 02:02.94184891 ΚΡ11

.19 2010ΦΡΑΓΚΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ NOKΛΜΤ 02:03.12184192 ΚΡ10

.20 2010ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 02:04.29190831 ΚΡ10

.21 2009ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟ 02:04.84179560 ΚΡ11

.22 2009ΓΟΥΝΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤ 02:13.64191897 ΚΡ11

.23 2010ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ NOKΛΜΤ184191 ΚΡ10

.24 2009ΛΑΖΑΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙ188453 ΚΡ11

.25 2008ΜΕΤΑΞΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΖΕΥΣ180603 ΚΡ12

.26 2009ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ180572 ΚΡ11

.27 2008ΠΑΠΑΖΗΣΙΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΟΛΥΑΝΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ190502 ΚΡ12
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΣΚΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ 03:20.43176510 ΑΓ12

.2 2008ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ NOKΛΜΤ 03:25.16175383 ΑΓ12

.3 2008ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΦΑΙΔΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩ 03:37.97172288 ΑΓ12

.4 2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 03:39.18180103 ΑΓ11

.5 2008ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 03:40.51174990 ΑΓ12

.6 2009ΤΣΕΤΣΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ 03:44.55179549 ΑΓ11

.7 2008ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 03:52.39184581 ΑΓ12

.8 2009ΑΡΝΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΠΑΤΡ179953 ΑΓ11

.9 2009ΤΣΟΓΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΠΑΤΡ179736 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩ 03:04.17159854 ΚΡ12

.2 2008ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 03:18.59175401 ΚΡ12

.3 2008ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 03:20.26181006 ΚΡ12

.4 2008ΠΛΟΥΜΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 03:31.35174471 ΚΡ12

.5 2009ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΡΟΖΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 03:40.09181007 ΚΡ11

.6 2009ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ NOKΛΜΤ185690 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2009ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKOΡΙΝ 02:53.10180354 ΑΓ11

.2 2008ΦΡΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKΛΜΤ 03:12.56175397 ΑΓ12

.3 2008ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 03:12.99179813 ΑΓ12

.4 2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 03:24.51180570 ΑΓ11

.5 2008ΤΣΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 03:26.49167641 ΑΓ12

.6 2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 03:32.90180102 ΑΓ11

.7 2010ΔΟΥΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 03:45.08186349 ΑΓ10

.8 2010ΜΠΟΥΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKΛΜΤ184190 ΑΓ10

.9 2009ΠΟΛΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ NOKΛΜΤ180650 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ NOKOΡΙΝ 02:51.63174660 ΚΡ12

.2 2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 03:06.04175404 ΚΡ12

.3 2009ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOKΛΜΤ 03:07.70180651 ΚΡ11

.4 2010ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤ 04:39.54186315 ΚΡ10

.5 2008ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩ172871 ΚΡ12

.6 2010ΖΩΡΖΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΖΕΥΣ186388 ΚΡ10

.7 2008ΜΑΝΤΑΤΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΖΕΥΣ169512 ΚΡ12

.8 2010ΜΑΡΚΕΣΙΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΖΕΥΣ186310 ΚΡ10

.9 2008ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ NOKΛΜΤ175398 ΚΡ12
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ174990 ΑΓ12
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ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΠΑΠΑΦΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ182442 ΚΡ12
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